
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ ELEKTRONINIO MOKINIO PAŽYMĖJIMO DUBLIKATO 

IŠDAVIMĄ NUSTATYMO 
 

2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-269 

Šilutė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 451 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-2014 „Dėl mokinio 

pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo, mokinio pažymėjimo (popierinio) ir mokinio pažymėjimo 

(kortelės) blankų privalomųjų formų patvirtinimo“ 3 skyriaus 42 ir 43 punktais, Šilutės rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti 5 Eur mokestį už elektroninio mokinio pažymėjimo dublikato išdavimą, 

mokiniui pametus ar kitaip praradus elektroninį mokinio pažymėjimą, nepraėjus jo galiojimo 

terminui. 

2.  Paskelbti šį sprendimą teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.silute.lt. 

 

 

Savivaldybės meras                     Vytautas Laurinaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Justina Pikelytė-Lamsodė, tel. +370 441  79 269, el. p. justina.lamsode@silute.lt.jus    

2024-03-07 


